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صفحه اهدای تجهیزات بدنسازی توسط خیّر دیلمی به هیئت کشتی شهرستان دیلم

علیرضا روغنی ورزشکار دیلمی در اقدامی قابل تقدیر تجهیزات باشگاه بدنسازی خود با رقمی بالغ بر ده میلیارد ریال را به هیئت کشتی شهرستان 
دیلم اهدا کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ محمود پورداوودی معاون عمرانی فرماندار دیلم در 
بازدیدی از سالن کشتی دیلم، ضمن تقدیر ویژه از علیرضا روغنی این اقدام را حرکتی ارزشی و قابل تقدیر دانست و گفت: در زمانی که اعتیاد 
به عنوان یکی از اصلی ترین و بزرگترین معضلات اجتماعی در سطح کشور می باشد، توسعه و تجهیز مراکز ورزشی در پیشگیری از این بلای 
خانمان سوز تأثیر بسزایی خواهد داشت.پورداوودی با اشاره به بیان مقام معظم رهبری تحصیل، تهذیب و ورزش را سه مؤلفه مهم برای جوانان 

دانست که خواستار کسب و اجرایی شدن این سه اصل مهم در سطح منطقه شد.

بانوی فارسی قهرمان مسابقات ۵۰۰ امتیازی تنیس کشور شد

 ۵۰۰ مسابقات  قهرمانی  عنوان  فارس  استان  از  عرفان منش  فائزه 
امتیازی تنیس بانوان کشور را از آن خود کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش 
در  بانوان  امتیازی   ۵۰۰ مسابقات  روز  آخرین  فارس،  جوانان  و 
زمین های تنیس مجموعه آریونیک یزد برگزار شد و نفرات حاضر 
فینال  با هم دیدار کردند. در  برای کسب عنوان قهرمانی  فینال  در 
این مسابقات فائزه عرفان منش موفق شد با نتیجه ۵-۷ و ۲-۶ از سد 
فریماه فرهی مقدم عبور کند و عنوان قهرمانی را به نام خود ثبت 

کند، مهدیه دهقان و فاطمه بهرامی نیز مشترکا سوم شدند.
همچنین در بخش دونفره تیم دهقانی- دهنوی با نتیجه ۲ بر یک از 
سد زوج فائزه عرفان منش و ساناز کریمی عبور کردند تا تکلیف 

قهرمان این بخش نیز مشخص شود. این مسابقات از ۱۴ اردیبهشت 
ماه به سرداوری الهه ربیعی و مدیریت مریم نیک فرجام در زمین های 

آریونیک یزد برگزار و با معرفی نفرات برتر به پایان رسید.

رئیس گروه ورزش قهرمانی اداره کل ورزش و جوانان فارس 

مطرح کرد؛

تکواندوکاران فارس؛ امیدهای مدال آوری 
در رقابت های بین المللی و المپیک

گروه  رئیس  عالیشوندی،  میثم 
ورزش قهرمانی اداره کل ورزش و 
جوانان فارس، در دیدار با مربیان و 
قهرمانان تکواندو استان ضمن تقدیر 
امیدواری  ابراز  آنان،  تلاش های  از 
تکواندوکار  ورزشکاران  که  کرد 
رقابت های  در  آینده  در  فارس 
افتخارآفرینی  المپیک  و  بین المللی 

کنند.
طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
ورزش  کل  اداره  عمومی  روابط  از 
و  مهذبیه  ایمان  فارس،  جوانان  و 
مسعود کاظم پور از مربیان تکواندو 
استان به همراه امیرمحمد اشرافی و 
با  تکواندو  قهرمانان  رزمیان  مهدی 
اداره  قهرمانی  ورزش  گروه  رئیس 
دیدار  فارس  جوانان  و  ورزش  کل 

کردند.
گروه  رئیس  عالیشوندی،  میثم 
ورزش قهرمانی اداره کل ورزش و 
جوانان فارس در این دیدار با اشاره به 
ظرفیت های بالای تکواندو در فارس 

و حضور چهره های شاخص در این 
برنامه ریزی  با  کرد:  تأکید  رشته، 
تلاش  و  لازم  حمایت های  مناسب، 
شاهد  می توانیم  مستمر ورزشکاران، 
استان  تکواندوکاران  موفق  حضور 
و  جهانی  بزرگ  آوردگاه های  در 

کسب مدال های ارزشمند باشیم.
عالیشوندی همچنین از لزوم تقویت 
توسعه  ورزشی،  زیرساخت های 
حمایت  و  استعدادیابی  برنامه های 
و  گفت  سخن  حرفه ای  تیم های  از 
مربیان  مستمر  همکاری  با  افزود: 
به  رسیدن  مسیر  ورزشکاران،  و 
موفقیت های بزرگ هموارتر خواهد 

شد.
را  دیدارها  این  پایان  در  وی 
هماهنگی  جهت  در  مهم  گامی 
تکواندو  ورزش  بیشتر  انسجام  و 
از  بهره گیری  با  تا  برشمرد،  فارس 
افتخارات  موجود،  توانمندی های 
رقم  بین المللی  عرصه  در  جدیدی 

بخورد.
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سالن کشتی شهرستان دشتی 
به بهره برداری رسید

با حضور مدیرکل ورزش و جوانان 
شهرستان  و  استان  مسئولین  استان 
هادی  ابراهیم  شهید  کشتی  سالن 

خورموج به بهره برداری رسید
نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
ورزش  اداره کل  عمومی  روابط  از 
مدیرکل  بوشهر؛  استان  جوانان  و 
از  بوشهر  استان  جوانان  و  ورزش 
خبر  ورزشی  زیرساخت های  توسعه 
شهید  کشتی  سالن  گفت:  و  داد 
 ۲۰ با  خورموج  شهر  هادی  ابراهیم 

میلیارد ریال اعتبار افتتاح شد.
اظهار  مراسم  این  در  جمالی  یاسر 
و  تجهیز  تعمیر،  برای  کرد: 
ورزشی،  مجموعه  این  به روزرسانی 
ریال  میلیارد   ۲۰ بر  بالغ  اعتباری 

هزینه شده است.
استان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 
نگاه  بوشهر  استاندار  افزود:  بوشهر 

زیرساخت های  توسعه  به  ویژه ای 
ورزشی دارند و در سطح شهرستان 
در  فرماندار  تلاش های  نیز  دشتی 
ورزش  گسترش  و  تقویت  راستای 

کاملًا مشهود است.
ورزش  مهم  نقش  به  اشاره  با  وی 
جامعه  روانی  و  جسمی  سلامت  در 
از  یکی  کشتی  ورزش  افزود: 
بین جوانان  در  پرطرفدار  رشته های 
قهرمانان  تاکنون  و  است  شهرستان 
بسیاری از این منطقه در عرصه های 

استانی و ملی درخشیده اند.

حـــــــــوادثحـــــــــوادث
کشف 589 رأس گوسفند فاقد مجوز و دستگیری 18 نفر قاچاقچی سازمان یافته

گوسفند  رأس   589 از کشف  فارس  استان  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
غیرمجاز دپو شده به ارزش 102 میلیارد ریال در اطراف شهرستان شیراز 

خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ احمدرضا خرم 
با اعلام این خبر بیان کرد: در پی کسب اخبار واصله مبنی بر دپو احشام 
فاقد مجوز در یکی از روستاهای اطراف شهرستان شیراز، بلافاصله بررسی 

موضوع در دستور کار ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان قرار گرفت.
وی افزود: ماموران پلیس با اقدامات فنی مطلع شدند که افرادی به صورت 
باندی و سازمان یافته احشام را از استان کرمانشاه بارگیری و در آن محل 
به  از کشور  دارند جهت خروج غیرقانونی  ادامه قصد  دپو کرده اند و در 

واسطه خودروهای شوتی به استان هرمزگان انتقال دهند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان تصریح کرد: ماموران پس از هماهنگی 
قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از یک گله دانی، 589 رأس 

گوسفند فاقد مجوز را کشف کردند.
سرهنگ خرم با اشاره به اینکه در این خصوص 16 دستگاه خودرو شوتی 
این  در  نیز  نفر  توقیف شد، گفت: 18  داشتند،  احشام  بارگیری  که قصد 

زمینه دستگیر و به مرجع قضایی معرفی شدند.
را  مکشوفه  احشام  ارزش  کارشناسان  اینکه  به  اشاره  با  انتظامی  مقام  این 
برآورد کردند، گفت: شهروندان می توانند در صورت  ریال  میلیارد   102
به  تلفن 110  با شماره  را  مراتب  موارد مشکوک سریعاً  مشاهده هرگونه 

پلیس اطلاع دهند.

دستگیری کلاهبردار 2 میلیاردی در جهرم

 2 به  اقدام  که  داد  خبر  فردی  دستگیری  از  جهرم  انتظامی  فرمانده 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی اصغر 
فقره  چند  ارجاع  پی  در  داشت:  بیان  خبر  این  تشریح  در  محمدپور 
پرونده به پلیس مبنی بر کلاهبرداری به بهانه کمک به افراد میانسال، 

موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت.
وی افزود: با بررسی های انجام شده مشخص شد فردی ناشناس به بهانه 
انجام عمل خیرخواهانه و کمک به افراد میانسال، مسن، کم سواد و 
نوجوانان، اعتماد آنان را در جلو دستگاه عابر بانک جلب و پس از 
صاحبانشان،  به  کارت  تحویل  زمان  در  بانک،  عابر  کارت  سرقت 
کارت های این افراد را با کارت های متعلق به سایر مالباختگانی که 
قبلًا حساب های آنان را خالی کرده، جا به جا و با اطلاع از رمز عابر 

بانک اقدام به کلاهبرداری می کرده است.
سرهنگ محمدپور با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به 2 میلیارد ریال 
تکمیلی  بررسی  در  گفت:  کرد،  اقرار  جهرم  شهرستان  در  کلاهبرداری 
مشخص شد که متهم دارای سوابق متعدد در شهرستان بندرعباس می باشد و 

پس از تکمیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.
قرار  اختیار  در  از  المقدور  حتی  شهروندان  جهرم گفت:  انتظامی  فرمانده 
دادن کارتهای بانکی به کودکان خودداری و آموزش کامل در مورد نحوه 
استفاده از دستگاه خودپرداز به افراد مسن انجام تا مورد سوءاستفاده افراد 

سودجو قرار نگیرند.

تحلیل عملکرد شهردار شیراز در نگاه به ورزش به عنوان بخشی از توسعه پایدار شهری

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز شهردار شیراز نه تنها 
را  ورزش  و  فرهنگ  بلکه  دارد،  عمرانی  توسعه  به  راهبردی  نگاه 
ارتقای کیفیت زندگی شهروندان  اجتماعی و  ارکان مهم نشاط  از 

می داند.
 محمدحسن اسدی در مدت مسئولیت خود، با ده ها پروژه عمرانی 
برنامه ریزی دقیق،  نقاط شهر، نشان داد که  کلان و خرد در تمام 
موفقیت در مدیریت شهری  میدانی، رمز  نظارت مستمر و حضور 
و  طرح ها  بی وقفه  پیگیری  پروژه ها،  از  شبانه  بازدید   ۳۰ است. 
کلنگ زنی ها، و افتتاح طرح هایی که هر روز در گوشه ای از شهر 
به بار می نشیند، تنها بخشی از کارنامه عمرانی شهرداری شیراز در 

دوره مدیریت اسدی است.
 اما آنچه محمدحسن اسدی را به چهره ای متمایز بدل کرده، توجه 
را  آن  شهرداران  از  بسیاری  که  بخشی  است؛  ورزش  به  ویژه اش 
اما نگاه متفاوتی  صرفاً یک مسئولیت جانبی تلقی می کنند. اسدی 
دارد: او ورزش را زیرساختی برای سلامت اجتماعی، نشاط عمومی 

و کاهش آسیب های شهری می داند.
شهربازی  آکواریوم،  کشور،  آبی  پارک  بزرگ ترین  احداث  از   
فوتبال  زمین های  محلی،  ورزشی  سالن های  راه اندازی  تا  بزرگ 
او  ورزشی،  تیم های  از  حمایت  و  چندمنظوره،  سالن های  محلات، 

گام هایی جدی در مسیر گسترش ورزش شهری برداشته است.
اسدی  محمدحسن  بی سابقه  و  ویژه  حمایت  نمونه،  تازه ترین  در   
یدالله  مستقیم سرتیپ  تقدیر  مورد  سپاسی - که  فجر شهید  تیم  از 

بوعلی فرمانده سپاه فجر فارس نیز قرار گرفت - نشان داد که او 
نه تنها از ورزش حمایت مالی و ساختاری می کند، بلکه با حضور 
 فیزیکی در کنار تیم ها، روحیه همدلی و پشتیبانی واقعی را به نمایش 

می گذارد.
 محمدحسن اسدی به تازگی نیز وعده داده است که شهرداری در 
باور  نقش آفرینی کند، چراکه  پارس  پروژه ورزشگاه  مالی  تأمین 
دارد تیمی مثل فجر، با این قدمت و محبوبیت، سزاوار است که در 
تأکید کرده که زیبنده  او  برود.  میدان  به  امکانات ممکن  بهترین 
شهر شیراز نیست که نماینده اش در لیگ برتر، از ورزشگاه پارس 

محروم باشد.
 با اعلام اینکه سال ۱۴۰۴ را »سال نهضت اقدامات فرهنگی« می داند، 
محمدحسن اسدی بار دیگر جایگاه ویژه فرهنگ و ورزش را در افق 
مدیریتی خود مشخص کرده است. او باور دارد که ورزش، بنیان 
جامعه سالم است و شهروندانی که ورزش را در زندگی روزمره خود 
وارد می کنند، در برابر ناهنجاری های اجتماعی، مقاوم تر، بانشاط تر و 

مسئولانه تر عمل می کنند.
 در نهایت، محمدحسن اسدی نه با شعار، بلکه با عملکرد، خود را 
در  و  ورزشکاران  کنار  در  مردم،  با  همراه  شهردار  یک  به عنوان 

خدمت توسعه واقعی شهر اثبات کرده است.
 امروز بسیاری از ورزشکاران و اهالی ورزش شیراز، از او به عنوان 
یکی از حامیان واقعی ورزش یاد می کنند؛ شهرداری که برای نسل 

جوان، فقط پروژه نمی سازد؛ آینده می سازد.

موفقیت کشتی گیران بوشهری 
در مسابقات انتخابی تیم ملی نونهالان

نونهالان  فرنگی  کشتی  مسابقات 
سالن  در  ملی  تیم  انتخابی  کشور 

هفت تیر تهران برگزار شد.
نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
ورزش  کل  اداره  عمومی  روابط  از 
مسابقات  بوشهر؛  استان  جوانان  و 
کشور  نونهالان  فرنگی  کشتی 
انتخابی تیم ملی در سالن هفت تیر 
کشتی  سهم  که  شد  برگزار  تهران 
گیران بوشهری در این رقابت ها دو 
وزن  در  زارعی  یوسف  بود،  نشان 

نقره و پارسا  به نشان  48 کیلوگرم 
به  ملک زاده در وزن 35 کیلوگرم، 

نشان برنز رسیدند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان
برابر رای شماره 140360317007007368 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی غلامرضا حقیقت بین فرزند مرتضی بشناسنامه 1897 و کدملی 1860515088 
صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 9658/78 مترمربع در قسمتی از پلاک 105 اصلی قطعه 129 واقع در بخش 
دو بهبهان خریداری شده از مالک رسمی یداله اسدی احدی از ورثه نصراله اسدی محرز گردیده است. حقوق ارتفاقی : در موقع صدور سند اعلام 
می گردد. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1404/02/24            تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/10               46717                     8/222 م الف

افشار – سرپرست ثبت بهبهان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی شهرستان بهبهان
برابر رای شماره 140460317007001456 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی نرگس زاد بهمئی فرزند علی به شناسنامه 2823 و کدملی 1860454305 صادره 
از بهبهان نسبت به ششدانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به مساحت 7820/45 مترمربع در قسمتی از پلاک 105/2371 واقع در بخش دو بهبهان 
خریداری شده از مالک رسمی علمدار طیبی محرز گردیده است. حقوق ارتفاقی: در پلاک 105/2371 محاط و حق عبور دارد. لذا مشخصات 
متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض 
حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1404/02/24               تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/10              46716                       8/228 م الف

افشار – سرپرست ثبت بهبهان

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 4 فرعی از 3142 اصلی قطعه 1 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای علی دانش زاده فرزند جواد به قیومیت از طرف مالک آقای محمد حسین لطیفیان فرزند بهادر با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر 
اسناد رسمی شماره 231 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک باب 
خانه به پلاک 4 فرعی از 3142 اصلی واقع در قطعه یک بخش 7 فارس کازرون که ذیل ثبت 140320311002000593 بنام آقای محمد حسین 
لطیفیان صادر گردیده که سند مالکیت صادره به شماره چاپی 916353 الف 02 به علت جابه جایی مفقود گردیده است لذا قیم نامبرده تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای 
کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند 

مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
                              تاریخ انتشار:1404/02/24                                                           46712/1974082                     256 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 


